

پنتاگون با دروغ سنج به دنبال افشاگر کمبود تسلیحات

یک افشاشگری جنجالی بنده قدرت نظامی آمریکا را به لژه درآورد است. نیویورک تایمز فاش کرد که پنتاگون برای یافتن درزدهندگان اطلاعات محرمانه به سیم‌ها و جاسک‌های دستگاه دروغ‌سنج متوسل شده است.
همه چیز از ماه گذشته شروع شد زمانی که سلسله گزارش‌های رسمی‌های بده واقعی نشان کثیم در جانش کاهش شدید بودی به بایقه ذخایر مهمات حیاتی آمریکا، به‌ویژه موشک‌های دوربرد و سامانه‌های رهگیر تارتیت در پی نبرد پاریان. این زلزله خسری وزارت جنگ را وارد یک فتنان درون سازمانی کرد. هر قلب این باگ‌هایی جنگ را دین از اعضای مشورت‌گر ارتش به صف آزمایش دروغ‌سنج فراخوانده شدند.
کالون همیمی که بین ۱۵۰۰ تا ۳۰۰۰ افسر و مقام ارتش را از خود جای داده است. پنتاگون در تلاش است بهفمد چه کسی اسرار در زده‌خانه‌های نهی‌شده را به خبرنگاران داده است. با لوح گبری فشار ها شن رایتل، سخنگوی پنتاگون با لحنی رسمی اما هشدار دهنده سعی در کنترل اوضاع داشت: «در باره مسائل داخلی کار گمان یا تحقیقات افیل نظر ی نمی‌کنیم، اما تمامی موارد افشای اطلاعات طبقه‌بندی‌شده را بسیار جدی می‌گیریم. حفاظت از این راه‌ها برای امنیت ایالات متحده و نیروهای ما در سراسر جهان حیاتی است.»
اکنون پنتاگون به پنهان در ستاره کل خرابی را ده‌جایی که دستگاه دروغ‌سنج به‌شکار بر سر راشتند یز مردمان پنتاگون سنگین کرده‌است.

دبیل‌ماسی قضایی در شبه‌قاره

حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه روز پنجشنبه ۱۲ شهریور ۱۴۰۵ در آس کیهات عالی‌تره قضایی و حقوقی عازم دهلی نود شد تا در نشست نخست قضایی کشورهای عضو بریکس شرکت کند. وی پیش از این سفر اعلام کرد که امیدوار است در این سفر بتواند صدای مردم غریبو شجاع ایران درآین عرصه باشد.

رئیس دستگاه قضایی در حلیه این اجلاس را بزنی‌های فشرده و دبیل‌ماکیک متعددی با عالی‌ترین مقامات قضایی کشورهای هند، روسیه، چین، اندونزی و بلائوس انجام داد. محسنی اژه‌ای در این مدارها نوبعه مناسبات قضایی در منطقه بریکس را یک مأموریت استراتژیک برای گذار از نظم حقوقی یکجانبه‌گر ایالاته و تک‌قطبی‌کنی و حرکت به‌سوی نظم چندقطبی عادلانه توصیف کرد. وی در مراسم افتتاحیه این نشست نیز بهشدت از تجاوزات و جنایات آمریکا و رژیم صهیونیستی انتقاد کرد و از اعضای بریکس خواست که در قبال این اقدامات بی‌ثبات نباشند.

یکی دیگر از برنامه‌های محوری وی در روزهای اول سفر حضور در جمع فعالان اقتصادی و تجار ایرانی و هندی بود. رئیس عدلیه با اشاره به ترویس اقتصادی استکبار به‌عنوان مانع اصلی توسعه مبادلات، آمادگی قوه قضاییه را برای تسهیل و تسریع در رسیدگی به پرونده‌های تجاری مشترک اعلام کرد. همچنین در این اجلاس، سایر اعضای هیأت‌مهره از جمله معاونین لیل‌اللطاف قوه قضاییه و رئیس مرکز اسرار و فناوری اطلاعات به راه‌های دسترسی و پیشنهادی ایران در حوزه‌های اجرای فرامرز آرای داری و به‌کارگیری فناوری‌های نوین و هوش مصنوعی در دادوسی پرداختند. در بعد فرهنگی و اجتماعی نیز حضور رئیس عدلیه در نماز مسجد مسجد جامع دهلی در روز ۱۲ شهریور بازتاب بسیار گسترده‌ای داشت. محسنی اژه‌ای در میان استقبال گرم هزاران نمازگزار هندی، فریضه نماز جمعه را به امامت یک امام جماعت سنی اقامه کرد. این حضور از سوی رسانه‌ها و کاربران هندی در شبکه‌های اجتماعی به‌عنوان نمادی تاریخی و برجسته از برادری و وحدت میان شیعه و سنی مورد ستایش قرار گرفت.

جنگ علیه ایران ارتش آمریکا را چگونه فرسوده کرد؟

در اهرهای خولت پنتاگون و پهنه بر تنش خلیج فارس سایه سنگین بی‌سرمه‌ی سازمان بر سر آتش آمریکا سنگینی می‌کند. روزنامه انگلیسی تلگراف در گفت‌وگوی صوتی با پرایان کارلک، افسر سابق نیروی دریایی آمریکا پرده از بحران عمیق فرسودگی، کمبود شدید تسلیحات و آشفتگی در بدنه نظامی ایالات متحده برداشته است. نبردی علیه ایران بدون ابق پایان و بدون بودجه اضطراری، ابعاد این بحران نابوری زمانی آشکارتر می‌شود که به افغان داریل کودل، رئیس عملیات نیروی دریایی تنها حدود چهارم ناوشک‌های آمریکا آماده استوارند و وضعیت یک تصمیم‌گیری برای دونالد ترامپ سخت‌تر از همیشه کرده‌است. دربارسالاران ارتش هندسار می‌دهند که ادامه محاصره دریایی ایران توان ناگان را تحلیل برده، ناوها را از چرخه نگهداری خارج ساخته و آمریکا را بر بحران احتمالی دیگر مانند تایوان اسپیدز کرده‌است. نادر عینی این فشار ناوا بر اهرام لیکنان بود که پس از مأموریت ۷ ماهه به دلیل فشارهای طاقت‌فرسای که موجب از فرسودگی روانی و حتی اقامه به خودکشی اربان برسرل رقم رده بلافاصله به غرب آسیب‌آفران شد و واشنگتن را مجبور به بازگرداندن آن کرد.

همزمان با فرسایش در حوزه دریایی، در وزارت جنگ نیز زلزله‌ای سیاسی ریاست اختلافات داخلی شدید شده و چندین فرمانده ارتش استعفا کرده یا مجبور به بازنستسگی زده‌هانگام شده‌اند. فشارها در بیت هکست، وزر جنگ آمریکا به اوج رسید است؛ فردی که پیش‌تر به‌دلیل صرف زیاده‌اکلل و رفتارهای ناهنجار ناسیگشی‌اش زیر سؤال رفته بود و اکنون با سرکوب فرماندهان مخالف جنگ، خود را در تنگنای شدیدتری یافته‌است. در سطح سیاسی نیز ترامپ با تحمیل هزینه‌ها و تورم به مردم آمریکا هنوز دلیل‌القاطع‌کننده‌ای برای این جنگ ارائه نکرده است. ادعای او مبنی بر جلوگیری از دستیابی ایران به بمب هسته‌ای در حالی مطرح می‌شود که بازرسی‌های مکرر از اس بن‌المللی انرژی اتمی و گزارش‌های اطلاعاتی هیچ‌یک آن را تأیید نمی‌کنند.

رویکرد ناهنجاری در برابر تهدیدهای فراسرزمینی

سردار رضا طلایی‌نیک، سخنگوی وزارت دفاع با تأکید بر اینکه رویکرد ناهنجاری ضرورت راهبردی در برابر تهدیدهای فراسرزمینی است، اظهار کرد: در فرمانی که به فرماندهان جدید نیروهای مسلح داده شده در صورتی که مشا تهدید فراسرزمینی باشد بر استفاده از سلاح‌های متناسب با نوع تهدیدها تأکید شده است.
دفا، پریس



ایران اعتماد به نفس بیشتری یافته است

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

تنگه هرمز جایگزین ندارد

تقلای ترامپ برای جایگزین کردن مسیرهای دیگر به جای تنگه هرمز عملا غیر ممکن است

گزارش

در حالی که رئیس جمهور آمریکا اخیرا بار دیگر تأیید فاش کرد که پنتاگون برای یافتن درزدهندگان اطلاعات محرمانه به سیم‌ها و جاسک‌های دستگاه دروغ‌سنج متوسل شده است. همه چیز از ماه گذشته شروع شد زمانی که سلسله گزارش‌های رسمی‌های زمینی نشان کثیم در جانش کاهش شدید بودی به بایقه ذخایر مهمات حیاتی آمریکا، به‌ویژه موشک‌های دوربرد و سامانه‌های رهگیر تارتیت در پی نبرد پاریان. این زلزله خسری وزارت جنگ را وارد یک فتنان درون سازمانی کرد. هر قلب این باگ‌هایی جنگ را دین از اعضای مشورت‌گر ارتش به صف آزمایش دروغ‌سنج فراخوانده شدند. کالون همیمی که بین ۱۵۰۰ تا ۳۰۰۰ افسر و مقام ارتش را از خود جای داده است. پنتاگون در تلاش است بهفمد چه کسی اسرار در زده‌خانه‌های نهی‌شده را به خبرنگاران داده است. با لوح گبری فشار ها شن رایتل، سخنگوی پنتاگون با لحنی رسمی اما هشدار دهنده سعی در کنترل اوضاع داشت: «در باره مسائل داخلی کار گمان یا تحقیقات افیل نظر ی نمی‌کنیم، اما تمامی موارد افشای اطلاعات طبقه‌بندی‌شده را بسیار جدی می‌گیریم. حفاظت از این راه‌ها برای امنیت ایالات متحده و نیروهای ما در سراسر جهان حیاتی است.» اکنون پنتاگون به پنهان در ستاره کل خرابی را ده‌جایی که دستگاه دروغ‌سنج به‌شکار بر سر راشتند یز مردمان پنتاگون سنگین کرده‌است.

ادعای ترامپ درباره تنگه هرمز چه بود؟

■ **موضوع:** اتهام‌های اخیر ترامپ درباره جایگزین‌شدن تنگه‌هرمز ■ **منبع:** پست رئیس جمهور آمریکا در شبکه‌اجتماعی توت‌سوشال و همچنین نشست خبری جمع‌شد در کاخ‌بیحد

■ **تحریر:** واکنش به گزارش اخیر واشنگتن پست درباره نقش تازه سوریه در دورزن کاهش اهمیت تنگه‌هرمز(۱) این فوق‌العاده است. سوریه به خود را به‌عنوان جایگزینی برای تنگه هرمز معرفی می‌کند. ■ **همین حالا:** خطوط لوله در حال ساخت هستند. ■ **مسیر عبوری:** از سوریه هم ساخته شده و درواقع باز است.

ادعای ترامپ در ساره معرفی کردن سوریه به‌عنوان جایگزینی برای تنگه هرمز در حالی است که دراین زمینه نکات و زوایای قابل طرر است: ■ **پیش زمینه:** اخیرا روزنامه «واشنگتن پست» در گزارشی به بررسی تلاش‌های برای ایجاد مسیرهای جایگزین ترانزیت نفت از حوزه خلیج‌فارس به دریای مدیترانه از طریق خاک سوریه، همزمان با اختلال‌های تردد دریایی در تنگه‌هرمز پرداخته‌است.

■ **واقعیت‌های که باید یادداشت:** ■ **مهم‌ترین آمار:** کمپنن‌های حامل نفت: کامپنن‌های عظیم از سوریه عبور می‌کنند. ■ **جایگزین‌های:** برای تنگه هرمز: یزدی برای تنگه‌هرمز در حال ایجادشدن است. ■ **تنگه‌هرمز دیگر:** آن چیزی نیست که قبلا بود. ■ **ایران:** در نهایت، تنگه‌هرمز رویه‌رو می‌شود. ■ **کشته و ویرانه:** در واقع اشاره ترامپ، به این اقدام تازه عراق است که در ماه‌های اخیر صادرات بخشی از نفت و فراورده‌های نفتی خود را از مسیر سوریه به بندر «هابیاس» به مدیترانه منتقل کرده‌است. با وجود نمایش تبلیغاتی آن حدود ۷.۷ میلیارد دلار بر آورد می‌شود.

■ **چالش‌های اساسی موجود:** ■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

■ **چالش‌های زیرساختی:** موجود در سوریه و تخریب بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌ها ■ **حضور گروه‌های مسلح:** در مناطق هدف ■ **خطرات امنیتی:** ترول‌مسیرهای تعیین‌شدن ■ **ریسک بازاریابی:** سیاسی بایداری انتقال نفت از طریق خطوط لوله سوریه

ایران اعتماد به نفس بیشتری یافته است

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم



ایران اعتماد به نفس بیشتری یافته است

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماهه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تسلید قابل‌توجه‌ترش باشد.
انتسینم

کامپنن‌ها جای تنگه هرمز را می‌گیرند؟

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

کامپنن‌ها جای تنگه هرمز را می‌گیرند؟

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی شود که روزانه از طریق تنگه هرمز منتقل می‌شود.

■ **واشنگتن پست:** در حال حاضر حدود